
　日頃より阪神高速道路をご利用いただき、ありがとうございます。阪神高速道路株式会社で
は、高速道路を安全・安心・快適にご利用いただけるよう、さまざまなサービスの向上に努め
ていますが、さらなるサービス向上を目的として、お客さまのご意見をお伺いしたいと存じま
す。お手数をお掛けしますが、本アンケートにご協力くださいますようお願いいたします。
アンケートの取り扱いには十分に注意を払い、上記目的以外で使用することはございません。

別紙に記載の「個人情報の取り扱いについて」の内容にご同意の上、アンケートにご回答くだ
さいますようお願いいたします。アンケートにお答えいただいた方の中から抽選で、右記の賞
品をプレゼントいたします。

プレゼント当選の発表は、賞品の発送（平成２３年１２月頃予定）をもって代えさせていただきます。
※なお、抽選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、予めご了承ください。

お客さま満足度調査お客さま満足度調査平成２３年度

１．

２．

12345

アンケート用紙オモテ面アンケート用紙オモテ面

アンケートの回答方法についてアンケートの回答方法について

オリジナルＱＵＯカード 【１,５００円分】オリジナルＱＵＯカード 【１,５００円分】を
５００名様にプレゼント

12345

走りやすさ、安全性、快適性についての走りやすさ、安全性、快適性についての
満足度と重要度をお答えください。満足度と重要度をお答えください。

料金所の通りやすさ、スタッフ応対についての料金所の通りやすさ、スタッフ応対についての
満足度と重要度をお答えください。満足度と重要度をお答えください。

1234512345

12345

12345

12345

1234512345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

1234512345



３．
ウラ面ウラ面

４．

５．

８．

協力
しても
よい

阪神高速道路株式会社では、今後、平成２3年度お客さま満足度調査
に関する追加アンケート、平成２4年度お客さま満足度調査アンケー
トを行う場合、ご同意いただけるお客さまにご協力のお願いをお送り
することがあります。
ご同意いただけるお客さまは、右の「協力してもよい」を○で囲んで
くださいますようお願いします。

７．

６．

アンケートは以上で終了です。ご回答いただき、誠にありがとうございました。
お手数ですが、ご回答いただいたアンケート用紙は、返信用封筒に入れて、切手を貼らずにポストにそのままご投函ください。

料金、割引制度についての満足度と重要度を料金、割引制度についての満足度と重要度を
お答えください。お答えください。

情報の提供についての満足度と重要度を情報の提供についての満足度と重要度を
お答えください。お答えください。

ＰＡ（パーキング・エリア）の使いやすさについてのＰＡ（パーキング・エリア）の使いやすさについての
満足度と重要度をお答えください。満足度と重要度をお答えください。

総合的な満足度についてお答えください。総合的な満足度についてお答えください。

その他その他

阪神高速道路のイメージについてお答えください。阪神高速道路のイメージについてお答えください。

1234512345

1234512345

12345

12345

12345 12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345 12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345

12345 12345

９．自由意見自由意見




